In Comune di Corzano, frazione Bargnano (BS) 

Terreno edificabile urbanizzato, identificato al Catasto Terreni del Comune di Corzano (BS) con i seguenti dati: 

➢ Foglio 13, part.210, semin. Irrig. Classe 1, mq.580, r.d. €.5,99, r.a. €.6,29. 

➢ Prezzo di vendita 

PREZZO BASE  Euro 52.200,00= (cinquantaduemiladuecento/00)  

OFFERTA MINIMA Euro 39.150,00= (trentanovemilacentocinquanta/00) 

(L’offerta minima potrà essere anche inferiore di non oltre un quarto rispetto al prezzo base) 

RILANCIO MINIMO Euro 1.000,00= (mille/00) - (Per il caso di gara ai sensi dell’art.573 cpc) 

CAUZIONE non inferiore al 10% del prezzo offerto

[...]

Terreni edificabili urbanizzati, identificati al Catasto Terreni del Comune di Corzano (BS) con i seguenti dati: 

➢ Foglio 13, part.212, semin. Irrig. Classe 1, mq.580, r.d. €.5,99, r.a. €.6,29  

➢ Foglio 13, part.214, semin. Irrig. Classe 1, mq.154, r.d. €.1,59, r.a. €.1,67  

➢ Prezzo di vendita 

PREZZO BASE  Euro 66.000,00= (sessantaseimila/00)  

OFFERTA MINIMA Euro 49.500,00= (quarantanovemilacinquecento/00) 

(L’offerta minima potrà essere anche inferiore di non oltre un quarto rispetto al prezzo base) 

RILANCIO MINIMO Euro 1.000,00= (mille/00) - (Per il caso di gara ai sensi dell’art.573 cpc) 

CAUZIONE non inferiore al 10% del prezzo offerto

[...]

In Comune di Corzano, frazione Bargnano (BS) 

Terreni edificabili non urbanizzati, identificati al Catasto Terreni del Comune di Corzano (BS) con i seguenti dati: 

➢ Foglio 13, Part. 222, semin. Irrig. classe 2, mq. 470, r.d. €.4,85, r.a. €.4,61; 

➢ Prezzo di vendita 

PREZZO BASE Euro 140.400,00= (centoquarantamilaquattrocento/00)  

OFFERTA MINIMA Euro 105.300,00= (centocinquemilatrecento/00) 

(L’offerta minima potrà essere anche inferiore di non oltre un quarto rispetto al prezzo base) 

RILANCIO MINIMO Euro 1.000,00= (mille/00) - (Per il caso di gara ai sensi dell’art.573 cpc) 

CAUZIONE non inferiore al 10% del prezzo offerto

[...]

Terreni edificabili non urbanizzati, identificati al Catasto Terreni del Comune di Corzano (BS) con i seguenti dati: 

➢ Foglio 13, part.191, semin. Irrig. Classe 1, mq.135, r.d. €.1,39, r.a. €.1,46 (ex p.lla 141). 

➢ Prezzo di vendita 

PREZZO BASE Euro 6.000,00= (seimila/00)  

OFFERTA MINIMA Euro 4.500,00= (quattromilacinquecento/00) 

(L’offerta minima potrà essere anche inferiore di non oltre un quarto rispetto al prezzo base) 

RILANCIO MINIMO Euro 500,00= (cinquecento/00) - (Per il caso di gara ai sensi dell’art.573 cpc) 

CAUZIONE non inferiore al 10% del prezzo offerto